

Nobia AB (publ)  
7 februari 2017

## **Förslag till styrelse och revisor inför årsstämman 2017**

**Nobias valberedning, som representerar över 45 procent av rösterna i Nobia, har informerat bolaget om dess förslag avseende styrelse och revisor till årsstämman 2017.**

Valberedningen föreslår att George Adams och Jill Little väljs som nya styrelseledamöter.

"Nobias enskilt viktigaste marknad är Storbritannien som utgör nästan hälften av omsättningen. Vi är därför mycket glada över att kunna föreslå två styrelseledamöter med gedigen erfarenhet från denna köksmarknad" säger valberedningens ordförande Viveca Ax:son Johnson.

George Adams har över 20 års erfarenhet av den europeiska inredningsindustrin, och har tidigare varit chef för EDRA (European DIY Retailers Association). George Adams har under 16 år haft centrala positioner i Kingfisher, ett av Storbritanniens ledande företag inom byggvaruhandel med varumärken som B&Q och Screwfix. Under sin tid i Kingfisher lyfte han B&Qs köksverksamhet till att bli en av de stora aktörerna i Storbritannien, och var även drivande i förändringsarbetet i Screwfix. George Adams är idag styrelseledamot i den engelska möbel- och golvspecialisten ScS Plc, samt styrelseordförande för näthandelsbolaget FFX Tools.

Jill Little har under tolv år innehaft ledande positioner i detaljhandelsbolaget John Lewis Partnership, som med sina varumärken John Lewis och Waitrose har cirka 400 butiker i Storbritannien. Där har hon bland annat haft rollen som styrelseledamot med ansvar för strategi och internationella verksamheter, samt som styrelseledamot med ansvar för affärsutveckling. Under de senaste fem åren har Jill Little arbetat med strategisk planering för en av Storbritanniens största detaljhandelskoncerner, El Corte Ingles. Jill Little är idag styrelseledamot i det Londonbaserade fastighetsföretaget Shaftesbury PLC samt styrelseledamot i det brittiska modeföretaget Joules PLC. Hon är även rådgivare till den brittiska välgörenhetsorganisationen National Trust.

Valberedningen föreslår vidare omval av Tomas Billing, Morten Falkenberg, Lilian Fossum Biner, Nora Førisdal Larssen, Stefan Jacobsson, Christina Ståhl och Ricard Wennerklint. Valberedningen föreslår omval av Tomas Billing som styrelsens ordförande.

Fredrik Palmstierna, som har varit styrelseledamot i Nobia sedan 2006, samt Thore Ohlsson, som har varit styrelseledamot i Nobia sedan 2007, har undanbett sig omval vid årsstämman 2017.

Valberedningen föreslår val av revisionsbolaget Deloitte AB fram till årsstämman 2018. Det fullständiga förslaget från valberedningen kommer att redovisas i kallelsen till årsstämman som offentliggörs den 7 mars.



**För ytterligare information:**

Valberedningens ordförande Viveca Ax:son Johnson, telefon 08-788 50 00

Nobia utvecklar och säljer kök genom ett antal starka varumärken i Europa, däribland Magnet i Storbritannien, HTH, Norema, Sigdal, Invita och Marbodal i Skandinavien och Petra och A la Carte i Finland, samt ewe, Intuo och FM i Österrike. Nobia skapar lönsamhet genom att kombinera skalfördelar med attraktiva kökserbudanden. Koncernen har cirka 6 000 medarbetare och en omsättning om cirka 13 miljarder kronor. Aktien är noterad på NASDAQ Stockholm under kortnamnet NOBI. Webbplats: [www.nobia.se](http://www.nobia.se).

Denna information är sådan information som Nobia är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 7 februari 2017 kl 8.00 CET.